REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006937 - 08/06/2022 - VI.1 - |

. UNIONE EUROPEA
v /ﬂ/f:i?r\'ifé’-?’(" (/(’//J .g/)’{lﬂ;ﬂ'-ﬁﬂ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358

web: www.icdavincireggioemilia.edu.it

e-mail: reic847007 @istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G88H17000330001

Cod. Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2019-28
La scuola per tutti, tutti per la scuola

Prot. n. 6937 Reggio Emilia, 08/06/2022

OGGETTO: Servizio di formazione progetto PON FSE “La scuola per tutti, tutti per la scuola” —
modulo “Quando le lingue si fanno Teatro”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente 1’amministrazione del
Patrimonio e  la Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.1ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.275 concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e
sS.mm.ii.

VISTO il Decreto Legislativo n.50/2016 “Nuovo Codice degli appalti pubblici e delle
concessioni” (art. 36 comma 2 lett.a)

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, avente per oggetto “Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n® AOODGEFID/1406 del 27/01/2020;



REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006937 - 08/06/2022 - VI.1 - |

00N
P

N s UNIONE EUROPEA
y - /A}?(\‘iﬁ’-}’c (/(’//' .»g/)’{(ﬁfk'-}.‘(’ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358

web: www.icdavincireggioemilia.edu.it

e-mail: reic847007 @istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G88H17000330001

Cod. Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2019-28
La scuola per tutti, tutti per la scuola

VISTA la delibera N.10 del Consiglio d’Istituto del 15/12/2020 di assunzione nel programma
annuale 2020 del finanziamento del progetto in oggetto;
VISTA la disponibilita dell’APS ON ART a espletare il servizio di formazione in oggetto;

VERIFICATO il possesso, da parte di APS ON ART, dei requisiti di cui all’art. 88 del D.Lgs
50/2016;

RITENUTO di procedere in merito

DETERMINA

L’espletamento della procedura per affidamento diretto a APS ON ART, via Guidelli, 5 — Reggio
Emilia — P.IVA 02685640357, legalmente rappresentata da Matteo Bartoli, nato a Reggio Emilia il
29/06/1972 — C.F. BRTMTT72H29H223 A per una spesa complessiva di € 4.200,00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Elisabetta Fraracci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D.Lgs 39/93



